	CATION FORM FOR ASSIS सहायता हेत् आवेदन प्रारू	प	(स्वास्थ	lthcare व देखक	n)	Koshika
APPLICATION No. : आयेदन संख्या :	V/0818/0481	AP 301	APPLICATION DATE : 67   68   18		Building block of tile	
NAME of APPLICANT :	AND MANY CONTRACTOR	1 -01	AGE-YEARS	आयु-पर्य	SEX fein	A A
आवेदस सः चम Hubblal			F" ers		M	
FATHER S/SPOUSE'S N/ पिता/कटुम्म का नाम	ME: Slo Samuda	0				
	PRESENT RESIDENCE	CE ADDRESS T	वर्तमान आवासीय	प्रशा		
Vill-	Saidfur, Po-Bal	de10, 7	ch-ma	have	0	O I O I
Itaid	- Mathuna U		301			Preop Poxtof
	PERMANENT RESIDENC	E ADDRESS :	स्थाई आवासीय प	ri .		
	Same as abo	ove				(0481) Hubblal
OCCUPATION: C	*****			1		
UTAL ANNUAL INCOME	women.					) / UNMARRIED (अविवाहित)
West and dish mated	012001-			(A)	tach Proof of Ir संय का सास्य र	ncome) NA
AN No. स्थाई खाता संख्या RE YOU AN INCOME TA	X ASSESSEE (Tick whichever is applic	eable!:	H- II			
या आप आप कर दाता है।	के मान्य हो उस पर सही का निशान लग	वर्ष।	Yes //	नहीं ८		
Sr. No.	Name of Family Member		PETAILS परिव	-		
क्रम संख्या	परिवार के सदस्यों का नाम		Age (Years) उम्र (वर्ष)	9	ender लिंग	Relation with Applicant आयेरक के साथ सम्बद्ध
	Machhla	_	5.0			Wife
2	Bhoon Singh		23 M			Son
3	Kamleth		30 M			Son
4	Lattesh		20 M			
5			-102			Sen
- ;	Nindell		13	F		Doughton
- 6	OBASIS for REQUE	STING ASSISTA	NCE (Tick which	F Innuar in au	nEsshie)	Dayhtex
100 00000000	सतायता के 1	लिये विनति आधा	R.	70 TEC 10 10	harmanal	
BPL Card (Attach Card Cop	y) EWS Certific (Attach Certificat	ate e Const	Ration Card			Any Other
गरीबी रेखा के नीचे प्रमा	ण पत्र अस्य आय वर्ग प्रा	याग पत्र	(Attach Copy) उपपोक्ता कार्ड		Burner -	Basis/Proof
(प्रमान पत्र को साथा प्रति सं	तन्त्र करे। (प्रमाण पत्र की सल्या प्री	तं संसम्य करे।	(प्रयाग पत्र क्ष	स्रम प्रति	संतरन करे।	अन्य कोई साध्य
			ESTING ASSIST ये विनदी का उद्हे			
Sr. No. ऋम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached					
कम संख्या अस्पताल/डॉपटर से जारी की गई प्रतियेदन सूची संलग्न						
	R	2 - 3	PP			
	1	F - 7	mac			
	Surger	111	_		FTAI	
	Jurger	1	TEL SIC	7-1	100	
	ASSISTANCE BEING AI इस उदरेश्य को होत	WAILED for SAM	E "PURPOSE" (	rom OTH	ER SOURCES	
Sr. No.	NAME of OTHER	RSOURCE	पत किसी अन्य स्त्रोत से लिया गया हो? AMOUNT of A:			SSISTANCE BEING AVAILED
क्रम संख्या	अन्य स्थोत व	अन्य स्थात का नाम				गई सक्रापता शारी
506/1						
			_	_		

## DECLARATION by APPLICANT: लावेरक द्वारा गोषण पत्र:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance liable for rejection/cancellation.
- 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assists was requested by me.
- 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amo for which this assistance is requested.
- मैं घोषण कात है कि इस प्रक्रम में दिने गये सभी विकास मेरी जनकारी के अनुसार साथ एवं सजी है। मदि कोई विकास एवं कथन असल्य पान जात है तो मेरी सहामत निस्त्त की का सकती है।
- 2) मेरे द्वरा जो सरायत राति "बोविका परावसेशन", सं सी जा शी है, उसका रापयोग उसी उदेश्य की पूर्ति के लिये किया आयेगा, जो इस प्रारूप में भग गया है।
- 3) मैं पुष्ट करत हैं कि दिस सहायत हेतु यह प्रार्थन की गई है, इस पति का अतिक या सकत हिस्सा किसी अन्य झेतानियोजकाओमा कामनी से न तो तिया है और न ही पविष्य में सुनित

## AGREEMENT by APPLICANT (SDICE DO WOL)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted. will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision is this regard will be final and acceptable to me.
- 1) इस प्ररथ पर अपने वस्तोवन या अंगर्ड की बाद समावर, में (आनेएक) अपनी सबमीत की पुष्टि करता हूँ एवं "क्षीशिका फाउंडेशन और उसके न्यानीयों " को अधिकृत करता हूँ कि मेरा नाम, पता, फोटो और यो निमान इस प्रथम में फोपित है, उसे "कोशिका" एवन् नासी, यन, वायनाथा दूसरे उद्देश्य से जुड़ी गतिविधियों और उपलब्धियों के तिर्थ किसी भी प्रसार माध्यम में प्रमाणि करने के लिए अधिकृत है। मेरे प्रधार का विवरण मेरे इलाज के पहले या कहा से करने के लिए "कोशिका फाउडरेगन" व न्यामी अधिकृत है।
- 2) में (अपनेदक) इस बात से सहमत हूँ कि मेरा बस, पता, फोटों और विवास जो कि सहायता के उन्हेंदवों से प्रार्थित है मुझे स्वत: सहायता का डकरार नहीं कवात। इस सम्बंध में "कोशिका" एवम् उसके न्यासियों का निर्मय अंतिम और बाध्यकारी होया।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

अवस्थित के दश्ताकर या अंग्री का गितान

## AGREEMENT by HOSPITAL (\$1988 \$10 MIX)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source. 2) The assistance from Keshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the

patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

हमारे अधिकृत, हस्ताक्ष्ये की ओर से मामानेपोणी को "सोशिका फाउन्देशन" से विशिष सहस्ता हेतु सिफारिश की जाती है, जिसे हम (हस्तात) निम्न प्रकार से मान्य व स्वीकार करते हैं।

- यह कि न तो वर्तनान और न ही प्रविध्य में वितिय प्रशासत किसी गैर सरकारी संस्थान का किसी अन्य रखेत से उका छोड़ी-पायले में लेंगे या ले रहे है, जैसे कि हमने "कांतिका फाउन्डेशन" में निकारिक विनति उसा के सम्बंध में "कोशिका फाउन्देशन" द्वार परद हेतु कि है। मंदि "कोशिका फाउन्देशन" द्वार सहायता विन्दी अशिक सकल हेतु मन्दुर नहीं किया जाता है तो अस्पताल किसी अन्य गैर सरकारों संस्था च किसी अन्य सनस्थन से सहायत लेने का अधिकार सुर्वित रखत है। इस पुष्टि में स्थय कहा जात है कि अध्यातन दिलीय पट्ट उका एंगी-पायले हेतू किसी गैर सरकारी संस्था या किसी आन्य साधन में नहीं शेन्द्रशोनी।
- "क्रोंशिका फाउन्केशन" से ली गई सहाच्या क्षेत्रल विशिष प्रकृति की है। ऐसी पर इस्पतल हास दी गई सलाइ पा किये गर्प उपचारप्रक्रिया का पुराव रोगी एवं हुस्प्रकृत

के बीच का विषय है और "कॉर्स की होगी और "कॉर्सका" की को	का फारज्येशन" हाए किसी प्रकार का कोई दक्षण नहीं है। इसलि ई मृत्यिका या जिम्मेदारी इस यामले में नहीं होगी।	(Street of Street of Stree			
	RECOMMENDED FO	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1			
Date of Surgery ऑसोल की करिय क 8   0 8   0 1 8	(Name of Dr. & Regn. No. with Stemp)	(Name, Designation & Stant Consult reject Squatory on behalf of Hospital) নম য দং হদ্যৱন প্রথম্ব স্থম্ব স্থম্ব প্রথম্ব প্রথম্ব স্থম্য স্থম্ব			
	FOR INTERNAL USE of KOSHIKA F	OUNDATION अर्जिस्क उपयोग हेत्			
SIGN	ATURE of TRUSTEE 1	SIGNATURE of TRUSTEE 2			